## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

### UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

#### **FAKULTAS TEKNIK**

Jalan B.J Habibie Desa Moutong Kec. Tilongkabila, Kab. Bone Bolango Telepon (0435) 821152, Fax. (0435) 821752

Laman: http://www.ung.ac.id Email: ft@ung.ac.id

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO NOMOR : 61/UN47.B5/KP.15/2020

#### **TENTANG**

PEDOMAN EVALUASI DAN PENGEMBANGAN VISI, MISI, TUJUAN, SASARAN DAN RENCANA STRATEGIS FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

#### DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

#### Menimbang

bahwa dalam rangka melaksanakan Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 42 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Negeri Gorontalo dan mendukung penetapan visi, misi, tujuan dan strategi Universitas Negeri Gorontalo yang optimal sebagai panduan dan pedoman kelengkapan institusi, perlu menetapkan Keputusan Dekan Universitas Negeri Gorontalo tentang Pedoman Evaluasi dan Pengembangan Visi, Misi, Tujuan, Sasaran dan Rencana Strategis Fakultas Teknik UNG

#### Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
  - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor:11 Tahun 2015tentang Organisasi dan Tata Kerja (OTK) Universitas Negeri Gorontalo;
  - 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor: 82 Tahun 2017 tentang STATUTA Universitas Negeri Gorontalo;
  - 6. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2004 tentang perubahan IKIP Gorontalo menjadi Universitas Negeri Gorontalo;
  - 7. Keputusan Rektor Universitas Negeri Gorontalo Nomor: 372/H47.A2/DT/2009, tanggal 1 Mei 2009 Tentang Pemberian Kuasa kepada Dekan Fakultas dan Direktur Pascasarjana untuk atas nama Rektor menandatangani Surat Keputusan yang berkaitan dengan kegiatan Akademik di lingkungan Fakultas dan Program Pascasarjana Universitas Negeri Gorontalo;
  - 8. Peraturan Rektor Universitas Negeri Gorontalo Nomor: 3/UN47/DT/2015 tentang Peraturan Akademik Universitas Negeri Gorontalo;
  - Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 32029/M/KP/2019 tanggal 24 September 2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Gorontalo;
  - Keputusan Rektor Universitas Negeri Gorontalo Nomor: 775/UN47/KP/2019 tanggal 22 Nopember 2019 tentang pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Negeri Gorontalo;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO PEDOMAN EVALUASI DAN PENGEMBANGAN VISI, MISI, TUJUAN, SASARAN DAN RENCANA STRATEGIS FAKULTAS TEKNIK UNG

**KESATU** 

Menetapkan Pedoman Evaluasi dan Pengembangan Visi, Misi, Tujuan, Sasaran dan Rencana Strategis Fakultas Teknik Universitas Negeri Gorontalo

**KEDUA** 

Tujuan pedoman evaluasi dan pengembangan visi, misi, tujuan, sasaran dan rencana strategis Fakultas Teknik UNG ini adalah :

- 1. Memberikan pedoman dan referensi kepada Universitas dalam penyusunan pedoman evaluasi dan pengembangan visi, misi, tujuan, sasaran dan rencana strategis, dan
- 2. Menetapkan standarisasi penyusunan pedoman evaluasi dan pengembangan visi, misi, tujuan, sasaran dan rencana strategis

KETIGA

Biaya yang timbul akibat pelaksanaan surat keputusan ini dibebankan pada mata anggaran yang tersedia.

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan diberikan kepada yang bersangkuatan dan untuk diketahui pelaksanaanya dengan catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Gorontalo

Pada Tanggal : 26 Februari 2020

Dekan

Dr. Sardi Salim, M.Pd DEKANIP 196807051997021001

Tembusan Yth.

- 1. Wakil Rektor 1 Universitas Negeri Gorontalo sebagai laporan
- 2. Para Wakil Dekan di lingkungan FT UNG
- 3. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan